PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 284/2021-DTL/SAJIHP

Valinhos, em 19 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 217/21-CMV

VereadorAntonio Soares Gomes Filho

Processo administrativo nº 2776/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,        CIMARA GODOYVILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP —- CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQOvalinhos.sp.gov.br- Home Page:wwwvalinhos.sp.gov.br

  PREFEITURADO MUNICÍPIODE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REE.: C.L. nº 265/2021 — DTL/GP

Requerimento nº 217/2021

AQ ,
DEPARTAMENTO TÉCNICO-LEGISLATIVO

Em resposta ao Requerimentoem referência, passamos a informar:

Considerando a situação encontrada por estaGestão;

Considerando que assumimos a Secretaria em 18 de fevereiro;

Considerando a situação encontrada em diversas áreas deste órgão;

Vimos informar que estamos realizando O diagnóstico e estudos das situações

de todos os próprios municipais, para providenciar todos os procedimentos necessários

pra sanar tais situações, o quanto antes.

S.A., em 04 de março de2021.